

**EJENDOM SSELKABET R. & E. NIELSEN**  
**ApS**

**Trudeslund 4**

**3460 Birkerød**

**CVR-nr. 27 96 69 77**

**Årsrapport for 2019**

**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
24. marts 2020

---

Randi Villads Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EJENDOM SSELKABET R. & E. NIELSEN ApS  
Trudeslund 4  
3460 Birkerød

Telefon: 20208188

CVR-nr.: 27 96 69 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 26. juni 2006

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Randi Villads Nielsen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udlejning og administration af udlejningsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 432.925, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.360.995.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>612.810</b>	<b>754.074</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-207.042
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>612.810</b>	<b>547.032</b>
Finansielle indtægter	1	160.546	22.402
Finansielle omkostninger		-328.744	-253.714
<b>Resultat før skat</b>		<b>444.612</b>	<b>315.720</b>
Skat af årets resultat	2	-11.687	-67.263
<b>Årets resultat</b>		<b>432.925</b>	<b>248.457</b>
Overført resultat		432.925	248.457
		<b>432.925</b>	<b>248.457</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>9.809.589</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>9.809.589</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>9.809.589</u>
<b>Ejendom til videresalg</b>	4	<u>10.200.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.242.452</u>	<u>1.100.492</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.242.452</u>	<u>1.100.492</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>71.003</u>	<u>3.795</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.513.455</u>	<u>1.104.287</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>11.513.455</u></u>	<u><u>10.913.876</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		304.521	0
Overført resultat		<u>1.931.474</u>	<u>1.377.397</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>2.360.995</u></b>	<b><u>1.502.397</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.452.654</u>	<u>1.355.077</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.452.654</u></b>	<b><u>1.355.077</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.595.798	6.855.272
Anden gæld		<u>371.082</u>	<u>492.234</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>6.966.880</u></b>	<b><u>7.347.506</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	245.998	226.808
Anden gæld		<u>486.928</u>	<u>482.088</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>732.926</u></b>	<b><u>708.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.699.806</u></b>	<b><u>8.056.402</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.513.455</u></b>	<b><u>10.913.876</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	156.587	18.443
Andre finansielle indtægter	<u>3.959</u>	<u>3.959</u>
	<b><u>160.546</u></b>	<b><u>22.402</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>11.687</u>	<u>67.263</u>
	<b><u>11.687</u></b>	<b><u>67.263</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2019		9.809.589
Overført til videresalg		<u>-9.809.589</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>0</u>
Årets opskrivninger		390.411
Overført til videresalg		<u>-390.411</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>4 Ejendom til videresalg</b>		
Ejendom til videresalg	10.200.000	0
	<b>10.200.000</b>	<b>0</b>

**5 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	1.377.397	1.502.397
Årets opskrivning	0	304.521	0	304.521
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	121.152	121.152
Årets resultat	0	0	432.925	432.925
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>304.521</b>	<b>1.931.474</b>	<b>2.360.995</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.082.080	6.841.796	245.998	4.449.727
Anden gæld	492.234	371.082	0	0
	<b>7.574.314</b>	<b>7.212.878</b>	<b>245.998</b>	<b>4.449.727</b>

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som følge af dets drift eksponeret overfor ændringer i renteniveauet. Via afledte finansielle instrumenter omlægges variabelt forrentede lån til fast rente, således at der sker en spredning af renterisikoen. De omlagte beløb udgør to kontrakter på i alt. t.kr. 5.694.



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser (fortsat)

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 6.842 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 10.200.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Randi Villads Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-087301665437  
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2020 kl.: 20:02:46  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2020 kl.: 17:26:40  
Underskrevet med NemID

## Randi Villads Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-087301665437  
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2020 kl.: 17:50:21  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ce82a7cahThu55507329

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).